
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 16/09/2021     -      Listado a  16 de Septiembre de 2021, a las 14:45

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30000961

30006410

30007293

30011259

30010383

30009435

30008376

30700259

CE INF-PRI ARTERO (BULLAS - BULLAS)

CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO (SAN GINES - 
MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO - TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI SAN ANTÓN (FORTUNA - FORTUNA)

CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)

CE INF-PRI VICENTE MEDINA (ESPARRAGAL - 
MURCIA)

CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTÍNEZ 
(ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)

EOES ATEN-TEMPR EQUIPO ATENCIÓN TEMPRANA
MURCIA 2 (MURCIA - MURCIA)

0597PRI

0597I34

0597I31

0597I35

0597EI

0597I38

0597EF

0597AO

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 18

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

ALTA TITULAR

MAL ANUNCIADA

ALTA TITULAR

MAL ANUNCIADA

A PETICIÓN DEL CENTRO

MAL ANUNCIADA

ALTA TITULAR

A PETICIÓN DEL CENTRO

1

1

1

1

1

1

1

1

13/09/21

23/07/21

15/09/21

11/09/21

14/09/21

17/09/21

16/09/21

Sustituye a ***9840**

Sustituye a ***2651**

Sustituye a ***6597**

Sustituye a ***5369**

Sustituye a ***1509**

Sustituye a ***5953**

Sustituye a ***1174**

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 16/09/2021     -      Listado a  16 de Septiembre de 2021, a las 14:45

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 16 de septiembre de 2021

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


