## Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 16/09/2021 - Listado a 16 de Septiembre de 2021, a las 14:45

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30000961 CE INF-PRI ARTERO (BULLAS - BULLAS)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	13/09/21	N ALTA TITULAR  Sustituye a ***9840**
D	30006410 CE INF-PRI ESCULTOR SALZILLO (SAN GINES - MURCIA)	0597134	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	23/07/21	N MAL ANUNCIADA  Sustituye a ***2651**
D	30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE- PACHECO - TORRE-PACHECO)	0597131	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	15/09/21	N ALTA TITULAR  Sustituye a ***6597**
D	30011259 CE INF-PRI SAN ANTÓN (FORTUNA - FORTUNA)	0597135	Tiempo Parcial 18 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	11/09/21	N MAL ANUNCIADA  Sustituye a ***5369**
D	30010383 CE INF-PRI SAN ANTONIO (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	14/09/21	N A PETICIÓN DEL CENTRO  Sustituye a ***1509**
D	30009435 CE INF-PRI VICENTE MEDINA (ESPARRAGAL - MURCIA)	0597138	Tiempo Parcial 13 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	17/09/21	N MAL ANUNCIADA  Sustituye a ***5953**
D	30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTÍNEZ (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)	0597EF	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	16/09/21	N ALTA TITULAR  Sustituye a ***1174**
D	30700259 EOES ATEN-TEMPR EQUIPO ATENCIÓN TEMPRANA MURCIA 2 (MURCIA - MURCIA)	0597AO	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N A PETICIÓN DEL CENTRO

## Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 16/09/2021 -Listado a 16 de Septiembre de 2021, a las 14:45

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.lni. Iti Observaciónes anulación

Murcia, a 16 de septiembre de 2021 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

**Fdo.: José Antonio Martínez Asís**